

ARAM ZDA

Sayın Üyelerimiz,

Üyeleri arasında üç İnşaat, bir Makina, bir Orman ve bir de Ziraat Mühendisi bulunan Demirel Kabinesi programını okumuş ve güven oyu almış bulunuyor. Başarısı en samimi dileğimiz ve arzumuzdur.

Bu derece teknik bir kabineden, Mühendislik Camiasının sorunları bakımından alâka ve anlayış beklemeyi kendimize hak saymaktayız.

Bu düşünceden hareket eden Elektrik, Gemi, İnşaat, Makina ve Mimar Odaları, 4.11.1965 tarihinde Yüksek Mühendisler Birliği Lokali'nde yeni hükümet üyeleri şerefine bir yemek vermişlerdir.

Yemeği, Sayın S. Demirel, C. Bilgehan, F. Sükan, H. Dincer, E. Erdinç, İ. Deriner, M. Turgut, İ. Tekin ve B. Dağdaş şeriflendirmişlerdir.

Genellikle 6235 (7303) sayılı kanun yerine kaim olacak kanun tasarısı, Devlet Memurları Kanunu, Devlet İhaleleri Kanun Tasarısı, Serbest Müşavir Mühendislik Bürolarının durumu ve Devlet Plânlama Teşkilâtı konularında konuşulmuştur.

Konulara vakıf Bakanlarımız anlayış göstermişler ve yardım vâdetmişlerdir, gerçekleştireceklerinden ümitliyiz.

Bu vesile ile hükümet programı içerisinde, bir TEK Kanunundan, bir Amatör Radyoculuk Kanunundan, bir Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Kuruluş Kanunundan bahsedilmemesini de yadırgadığımızı belirtmek isteriz.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın kuruluşu ve ilgili teşekkülleri çatısı altında toplayışı dolayısıyla TEK Müessesesine lüzum olmadığı ileri sürülebiliyorsa da, Odamız bu görüşe iştirak edememektedir. 1965 yılı plân tatbikatı neticeleri görüşümüze ışık tutmakta ve müesseseler arası sürünmeler hâlâ devam etmektedir. Temennimiz en iyi yolun bir an evvel bulunarak, bu karışıklığın artık son bulmasıdır.

Odamız bütün imkânlarıyla yardıma hazırdır ve bunu kendisine bir vazife addetmektedir.

YÖNETİM KURULU Saygılarımızla

Yazı ücretleri		İlan Tarifesi		
Dergiye gönderilen yazılar basılınsın veya basılmaması geri verilmez. Yazı ve İlanlardaki fikirler yazarlarına aittir, Odayı ve dergiyi sorumlu kılmaz. Dergide basılan yazılar, kaynak gösterilerek iktibas edilebilir. Gönderilen yazıların daktilo ile yazılmış ve resimlerinin çini mürekkep ile çizilmiş olması lâzımdır. Yazı göndereceklerin, yazının orijinal telif, telif yoksa tercüme mi olduğunu belirtmesi gerekir.	(Dergi sayfası başına)	Ön dış kapak	: 1000.— TL.	
	Orjinal telif makale	50.— TL.	Arka dış kapak	: 600.— »
	telif makale	40.— »	Arka iç kapak	: 500.— »
	İlimi tercüme makale	30.— »	Ön iç kapak	: 500.— »
	Sosyal konularda yazılar; plân, proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtılması ve tenkidî haberler	20.	Tam ön sayfa	: 450.— »
			Tam orta sayfa	: 400.— »
			Tam arka sayfa	: 350.— »
		Yarım arka sayfa	: 200.— »	
		Çeyrek arka sayfa	: 150.— »	
		Küçük ilan en 1 cm	: 50.— »	
		Renkli İlanlar için renk farkı alınır. Sürekli İlanlarda 6 - 11 ay için % 15, 12 aydan fazlası için % 25 indirim yapılır. Ön dış kapak senelik ve indirimsizdir.		

Elektrik Mühendisliği Dergisi Elektrik Mühendisleri Odası üyelerine ücretsiz gönderilir.